DEFINITIEF FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:

18 november 2020

in het faillissement van BSBM Transport B.V.
faillissementsnummer 15/19/163 F
datum uitspraak 16-07-2019

rechter-commissaris

mr. M. Wouters

curator | mr. J.B. Biezen
A BATEN incl. BTW totaal | af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
2. opbrengsten verkopen
3 debiteuren
4 overige baten
terug ontvangen accijnzen € 13.186,95
€ 13.196,95
5 totaal € 13.196,95
REEDS BETAALDE terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
voorschot salaris curator € 4.504,83 € 781,83
Voorschot verschotten belast € 180,19 € 31,27
6 totaal € 4.685,02 | € 813,10
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 13.196,95
totaal B € 4.685,02
7 saldo boedelrekening € 8.511,93
NOG TE BETALEN terug te ontvangen
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
salaris curator € 2.512,11 € 435,99
verschotten belast € 100,48 € 17,44
verschotten onbelast € 646,00
totaal € 3.258,59 | € 453,42
E. BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € 813,10
D (terug te ontvangen) € 453,42
saldo € 1.266,53
ki DEFINITIEF SALDO




boedelrekening minus nog te betalen € 5.253,34

betaalde / ontvangen BTW € 1.266,53

saldo voor uitdeling € 6.519,87

SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering _percentage

preferente schuldeisers totaal

kosten aanvragen faillissement € 147544 | € 1.175,44 100,00%

saldo na betaling faillissementsaanvraag € 5.344,43

fiscus € 158.135,16 | € 4.836,93 3,06%

UWYV ex art. 66 lid 3 WW + 3:288 sub e € 16.5691,64 | € 507,49 3,06%
€ 175.902,24

concurrente crediteuren

conform bijlage

concurrente crediteuren € 141.330,33

€ 6.519,87




17-11-2020

IBAN
| NL67KASA 0222694726
Balance Date: (dd-mm-

yyyy)

et

117-11-2020

Selected Base
Original CUR

Amount EUR Accounts in EUR: 5,253.34

IBAN Account Name

NL67KASA 0222694726 Biezen/Bsbm

Showing 1 records
17 Nov 2020 11:03:24 CET

https:/letoken kasbank.com/kew/CashHoldingsMovements_CashHoldings.aspx

Cash Holdings

Account Group
EUR Biezen/Bsbhm {

Loading
Account Type Cur.

current account EUR

© CACEIS Bank, Netherlands Branch

Book Balance

5,253.34

Available Balance

5,253.34

More Balances

Balances

n



oAlld

g

oAud

A

SAld

9Md

9Ald

9AUd

9Ald

A4

oALd

puasys Gidopoop

puaysa Bidopoop

pusys Bidopooa

puase Bidopoop

puya Bidopoop,

puaxys Bidopoop

pusspe Gidopoop

puaspe Bidopoop

pusyia Bidopoop

puayse Bidopoop

puaxa Bidopoop

puayis Bidopoop,

92798 >

90'2LL'S 3

or'oLe’2e 3

22’6293

9z'6ee8 >

95'0612 3

y8'2e6’L 3

80'S0E'E >

€€'62L°CL D

0S'216'Sy 3

vi'ey 3

81°/0222 2

Buarp

BusnQ

Busaap

BusaQ

Buano

BusaQ

BusaQ

BusaQ

Buaap

BusanQ

Busag

Buanp

8olAI8S0IN]
AMA/HS/oP88YLL

aWIY [H L1EL
g pedjeesappis

SlaupedediNiA

0seelsy

1071€19e55558

¥0¥o0e

61./6¥6109

6087866

Ye8Y.L

olsiele

cees/e8

9£8695¢

60€21€0€2

€910/61/51L/OHN

wepueez vo 005t
0002 snqgysod

pejsueez 2juaawdn)

wepiaiswy gA 0vol
9Z0S¥ Jowlwnupioomuuy

AMN

assiuaylids v 00ze
18% SNqQisod

‘A'g ABisuzgoa

uouisee INg 1029
00§51 snqisod

UBJUDWIISSI||IE) SUOJEPOA

YO2JpIOg ¥M 5LEE
L2} duozewy

"A'g dudsen

199UL8)307 SM 0042
800¢ sngjsod

N1L
= ¢4 0000

wowoj

uabujuoly NV 0026

986 SNqisod
Jaoaroauasapaobsdaoleg
spuoysBuyaxyimup

ua -sBupteido Bunyang
uaanabooH MY 1062

06Z 1eejswniys Sinquiry uep
*A'N uabupayeziap WAL

wepJajsiy XZ 201
wnuly G/0¢ ueeliysuimeng

“A°8 puepapaN ejoa1) Buipuny

uspiemnas] v9o 0068
09666 snqisod

uduatuassi|ie} ON|

Bruquazlio Joid 1S L1ze
#9 fuasiepm

a21AI2S04NT AMA

Sio

¥10

clo

Lo

olko

800

200

900

S00

¥00

200

100

jua.unouocH

poosg

snje)s

Beipag

BuliaplioA op uea piey

anuasajey

Jopleeminag

anuaIvey

Jasiep|nyos

610c-20-91
020g-50-02

Zuea|

‘JusLassijjie}
wnjeq

‘wniepynipiy
‘euibed

‘4 COLIBLISE
SIBINOA "W N
PUBJIOH-PIOON Yuegyoay

JBWWINURNUSAIOSU|
‘SUESSILIWO0D-18JY0aY
Hueqiyosy

'A'g vodsuel| Ngsq
uazaig ‘g Josy aQg

{usheed

:10jeing)

usbunapionsjuswassijjie) uea isii




1S°2ETLIE 3 Sl

vZ'c06°SLL 3 €
€E'0EELYL 3 cl

issaeid puayse Hidopoop

1UB4IN2U0D puayla BidojiooA
jsejuapinyas |eejoL

¥2'206'GL) 3 jualajald |eejol
wepRiswy gA 0oL
9Z0S JOUILNUPICOMIUY
slijexez puayia GidopooA $9'165°9L 3 Jsusipbuyselag 10-99969V2 1Y AN £10
42a1poQd MM SLEE
1 /L duczewy
9Ald puaye Bidopoop #H'S/LL 3 BeeiaupesjUBWSSSI|IE) USISOY awess|||ie) Beeiruee/s0re66 ‘A'g dujhses 600
us|ieaH DV 00¥9
001 snqgisod
9AUd puara BidopooA 91'6EL'BSL 3 1suaipBunselsg €19€65G58 jsusipbunselad €00
jualajoald
€E'0ee VL 3 Juaunouo) |eejol
JUauINDUoYH
HOo0S snjejs mm.:.uom m_.__._m—u__o> 9p UeA piey oljualajay Japleeminag oNualalay Jasiapnyds
Juswiassi||ie}
6102-20-9L wmeq ‘4 €9L/6L/I5) :JaWIINUBUALOSU|
0202-50-02 ‘wnepynply SISINOAN "IN (SUESSILUWOD-13JYdY ‘A'd vodsuel] wasa  (ushielted
ZUBAZ :euibed pUB|IOH-PIOON HUeqjyoay ueqiyosy uazalg ‘g 199y ag ojeing

uabulisploasjuswassi||ie} ueA sl

+



